SECRETARIA ESTADUAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
                       CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
                               Rua Boa Vista, 170 - 2º Andar - Bloco 5 - Centro - CEP: 01014-000 – SP
                                 E-mail: conseas@sp.gov.br ou conseas@desenvolvimentosocial.sp.gov.br

                                                           Fone: (011) 2763-8382 e (011) 2763-8392

                              Deliberação CONSEAS/SP Nº 039, de 15 de setembro de 2023

Dispõe sobre a alteração das datas para a realização

da 13ª Conferência Estadual de Assistência Social,

publicada anteriormente, e dá outras providências.

O Conselho Estadual de Assistência Social de São Paulo – CONSEAS/SP, conforme

artigo 4º inciso V da Lei 9.177/1995, na 4ª Reunião Plenária Extraordinária realizada

em 15 de setembro de 2023.

Delibera:

Art.1º. Alterar a data da realização da 13ª Conferência Estadual de Assistência

Social de São Paulo, nas Deliberações CONSEAS/SP nº 055/2022 e nº

019/2023, que passam a vigorar com a seguinte redação:

A 13ª Conferência Estadual de Assistência Social de São Paulo, será realizada

nos dias   07, 08 e 09 de novembro de 2023.

Art. 2º. Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Marcio Alexandre Masella
Presidente do CONSEAS/SP

mailto:conseas@sp.gov.br